3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

№ _________
г. Кропоткин

Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального
образования Кавказский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», а также Постановлением администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 25 декабря 2014 года № 2006 «Об утверждении Положения о порядке и организации  проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Кавказский район либо на земельных участках, государственная собственность на который не разграничена, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Кавказский район (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 января 2020 г. № 13 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Кавказский район» считать утратившим силу.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район М.Н.Козлову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                          В.Н.Очкаласов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от __________________________ № _____________________

«Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования
Кавказский район»
Проект внесен:

Заместителем главы

муниципального образования                                                          М.Н. Козлова

Проект подготовлен:

Начальник управления

архитектуры и градостроительства                                                 А.А. Чукина

Проект согласован:

Начальник правового отдела

        А.И. Полусмак

Начальник отдела делопроизводства                                              Л.Н.Перелыгина

Заместитель главы

муниципального образования                                                          А.В.Филатов

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                 муниципального образования                                                             Кавказский район
от _____________ № ______

СОСТАВ
комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования

Кавказский район
	Козлова
Марина Николаевна

Чукина

Анна Александровна

Клевин

Андрей Юрьевич

Черкашина
Елена Геннадьевна
Винник
Дмитрий Николаевич
Кудренко

Виктория Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель комиссии;

- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя комиссии;
- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;
- заведующий сектором информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;
- специалист 1 категории сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район

Заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район                                                                                    М.Н.Козлова